[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
администрацийĔ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01. 2022   № 25
с. Красные Четаи

	йышĂну
27.01. 2022       25  №
Хĕрлĕ Чутай сали

Об утверждении предельной численности

и фонда оплаты труда работников органов

местного самоуправления Красночетайского района

Чувашской Республики на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов

В целях реализации решения Собрания депутатов Красночетайского района Чувашской Республики от 9 декабря 2021 года № 01 «О бюджете Красночетайского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить предельную численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Красночетайского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложения                   к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания                    и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава администрации
Красночетайского района                                                                           И.Н. Михопаров

Приложение к постановлению

 администрации Красночетайского

 района Чувашской Республики

от «__» января 2022 г. №__

Предельная численность и фонд оплаты труда работников
органов местного самоуправления Красночетайского района Чувашской Республики  на 2022 год
 и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Наименование
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда,

рублей

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы

в том числе:
	49
	49
	49
	22680200
	22715200
	22715200

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	40
	40
	40
	18572400
	18607400
	18607400

	в т.ч. администрация Красночетайского района Чувашской Республики
	36
	36
	36
	17391400
	17391400
	17391400

	по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий
	1
	1
	1
	324400
	334000
	334000

	  по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	3
	3
	3
	856600
	882000
	882000

	обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	9
	9
	9
	4107800
	4107800
	4107800

	Финансовый отдел администрации Красночетайского района
	9
	9
	9
	4107800
	4107800
	4107800

	из них расходы по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений

	135200
	135200
	135200

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	11
	11
	11
	3155900
	3184700
	3184700

	Органы юстиции
	2
	2
	2
	961600
	990400
	990400

	Отдел ЗАГС администрации Красночетайского района
	2
	2
	2
	961600
	990400
	990400

	Обеспечение пожарной безопасности
	9
	9
	9
	2194300
	2194300
	2194300

	Из них: Единая дежурно-диспетчерская служба
	9
	9
	9
	2194300
	2194300
	2194300

	Образование
	10,5
	10,5
	10,5
	3030200
	3030200
	3030200

	Отдел образования Красночетайского района Чувашской Республики
	10,5
	10,5
	10,5
	3030200
	3030200
	3030200

	Социальная политика
	0,2
	0,2
	0,2
	57900
	59600
	59600

	Администрация Красночетайского района
	0,2
	0,2
	0,2
	57900
	59600
	59600

	осуществление государственных полномочий Чувашской Республики в сфере трудовых отношений
	0,2
	0,2
	0,2
	57900
	59600
	59600